
Основен суд Тетово - извештај за месец 9.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

25 126 0 151 121 30
Разни вонпарнични
предмети

52 7 0 59 6 53Физичка делба

583 139 0 722 51 671Оставина

42 11 0 53 12 41
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

14 1529 0 1543 1512 31Заверки

7 5 0 12 1 11Замолници

724 1817 2541 1704 837Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 4 0 9 6 3
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 2 1Издавање дозволи

5 7 12 8 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 3 0 7 1 6Разни парнични предмети

771 27 0 798 49 749Работни спорови
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14 0 0 14 1 13
Повторување на
постапката во парнично

14 2 0 16 1 15Трговски спорови

24 9 0 33 5 28Стечај

148 59 0 207 52 155Семејни спорови

215 40 0 255 18 237Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

342 140 0 482 131 351Имотни спорови

38 7 0 45 4 41
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

66 7 0 73 5 68Парнични-мала вредност

1636 294 1930 267 1663Вкупно - вид на предмет 0

2365 2118 4483 1979 2504Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 15 0 15 15 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 15 15 15 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2325 0 0 2325 733 1592
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

192 29 0 221 43 178
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

0 11 0 11 3 8
Извршување на одземен
имот и предмети
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3 0 0 3 0 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

60 59 0 119 55 64
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 1 0 2 0 2
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

2581 101 2682 834 1848Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 8 0 24 2 22
Кривични предмети
спрема малолетници

16 8 24 2 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

220 1246 0 1466 1315 151Разни кривични предмети

87 67 0 154 71 83
Предмети за кривично
полнолетни

68 61 0 129 97 32
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

375 1374 1749 1483 266Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 2 0 7 6 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 2 7 6 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

64 155 0 219 140 79
Разни прекршочни
предмети

1598 640 0 2238 861 1377Прекршочни предмети
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2 0 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

1664 795 2459 1002 1457Вкупно - вид на предмет 0

4641 2295 6936 3342 3594Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

54 248 0 302 171 131
Предмети од  судска
упрaва

54 248 302 171 131Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 3 0 6 2 4
Слободен пристап до
информации

1 4 0 5 3 2
Евиденција на преставки
и поплаки

4 7 11 5 6Вкупно - вид на предмет 0

58 255 313 176 137Вкупно - област 0

7064 4668 11732 5497 6235Вкупно 0
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